

TRL Invest ApS
Hospitalsgade 34, kl., 7323 Give

CVR-nr. 33 96 65 39

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2017

Tobias Ringsted Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRL Invest ApS Hospitalsgade 34, kl. 7323 Give
	CVR-nr.: 33 96 65 39
	Stiftet: 11. oktober 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tobias Ringsted Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	TRL Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.250	-8.500
Bruttoresultat	-10.250	-8.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.985	2.859
1 Andre finansielle omkostninger	-13.527	-6.556
Resultat før skat	-19.792	-12.197
2 Skat af årets resultat	3.392	2.867
Årets resultat	-16.400	-9.330
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.400	-9.330
Disponeret i alt	-16.400	-9.330

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.892	74.328
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.366</u>	<u>9.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.258</u>	<u>83.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.258</u>	<u>83.938</u>
	Aktiver i alt	<u>311.258</u>	<u>283.938</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-50.063</u>	<u>-33.663</u>
	Egenkapital i alt	<u>29.937</u>	<u>46.337</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>281.321</u>	<u>237.601</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.321</u>	<u>237.601</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>281.321</u>	<u>237.601</u>
	Passiver i alt	<u>311.258</u>	<u>283.938</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	13.527	6.556		
	13.527	6.556		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.366	-2.867		
Regulering af tidligere års skat	-26	0		
	-3.392	-2.867		
	30/9 2016	30/9 2015		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober	200.000	200.000		
Kostpris 30. september	200.000	200.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	200.000	200.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TRL Invest ApS
TRL Ejendomme ApS, Vejle	100 %	526.524	36.142	200.000
4. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. oktober			80.000	80.000
			80.000	80.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober			-33.663	-24.333
Årets overførte overskud eller underskud			-16.400	-9.330
			-50.063	-33.663

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.